<近畿版>

― ― 564

全色

令和 7年 10 月 吉日

株式会社ユニソン

カーサ＆エクステリア 商品総合カタログ2025

廃番のお知らせ

　お客様には、ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　さて、「カーサ＆エクステリア 商品総合カタログ2025」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番を行いますのでお知らせいたします。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

■廃番　　在庫が無くなり次第販売終了

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2025

ラングボーダー16・24 全規格 クレマ

お客様各位

1200×600、900×300、600×300、600×150は継続して販売いたしま
す。
300角/テールグレーは継続して販売いたしますが、令和8年4月1日
（水）以降廃番予定です。300角グラニスストーン/プレート 212

81

12-丸2型

総合
カタログ

2025

―

令和8年4月より新仕様を発売いたします。 342

記

■廃番　令和8年3月31日（火）廃番　※出荷状況によっては、廃番予定日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

クレモナプレート

商品名 規格・名称 色 備考

令和8年4月より新色を発売いたします。
サンセットグレー、カナリーイエロー、トパーズイエロー、デザートイエ
ロー、ゴールデンイエロー、ナチュラルホワイト、クォーツブラック、ナ
チュラルベリーは継続して販売いたします。

232―

236

12角フレーム、12-2型は継続して販売いたします。 80

モスブラック
クレストベージュ

令和8年4月よりステップ用塗料を発売いたします。

クレモナピース

ボーダー

148

マイカブラック

全規格

クレモナストーン

スクリーンブロック

ワズロック
3～5寸
6～8寸

アカギ ― 244

ホワイト
イエロー

600×300は継続して販売いたします。

ヴェルテウォール1000 プレーン ― ―

ミュゼオ ONE ステップ 全規格

カーサDR専用埋込みポスト ― ― ―

カーサAD 全規格 全色

ガーデン
ファニチャー

ユニット
ウォール
/フェンス

カーサDR 全規格 全色 令和8年4月より新仕様を発売いたします。

340

フォレスコネクトST

全規格 全色 ― 346

カテゴリー

アルテックテーブル1000×1000
アルテックアームチェア

アルテックサイドテーブル
アルテックサンラウンジャー

―

舗装材

舗装材

カーサスクリーン 全規格 全色 ― 344

フォレスコネクトND

組積材

ネーロ、ヴィスキーは継続して販売いたします。 290

令和8年4月より新色を発売いたします。
ナチュラルホワイト、ゴールデンイエロー、カナリーイエロー、クレマ
ベージュ、トパーズイエロー、クラウドグレー、リードブラウンは継続し
て販売いたします。

サイン／
インターホン

カバー

ポージィウォールライト UNDWP-38375Y ホワイト

486

フィオーレ 全規格

ビームイル 全規格
本体色・文字色
ブラスゴールド

令和8年4月より新色を発売いたします。
アイアンブラック、アイビーグレー、ラスティブラウン、ステンレスシル
バーは継続して販売いたします。

494

モド シートトップ K400

全色 ―

460

461

―

369
381
383
387

LEDグラス φ60
LEDグラス 100角

全色 LEDブロックは継続して販売いたします。

EA 07012 12、32、
52、62

全色 ― 443

宅配ボックス
／ポスト

ヴィコ DB（プレミオ用） 全規格 全色

備考
総合

カタログ
2025

― 全色
令和8年4月より新色を発売いたします。
プランター、メッシュボックス、メッシュボックストップは継続して販売い
たします。

スプレスタンド60ソリッド 左右仕様
BED.

― 全色 蛇口2個セット BED.、蛇口1個セット BED.は継続して販売いたします。

全規格

エコルトウォールライト

ビーム

商品名 規格・名称 色

シルバー、ブラックは継続して販売いたします。 451

エコルトラインライト

デコサイン 宅配ボックス 案内タグ 全規格 ―

―

■廃番　令和8年3月31日（火）廃番　※出荷状況によっては、廃番予定日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

488

ライティング

カテゴリー

369

― ― ―

本体色・文字色
ブラスゴールド

令和8年4月より新色を発売いたします。
アイアンブラック、アイビーグレー、ラスティブラウン、ステンレスシル
バーは継続して販売いたします。

全規格 ― 令和8年4月より新仕様を発売いたします。 447

ヘリオスグランドライト LEDグラス
100角用 埋込ボックス

全色 ―

クペラ 全規格 全色 ―

ヘリオスグランドライト LEDグラス
φ60用 埋込ボックス

ポージィスポットライト
UNDOL-5209YS、

5209YB
全色 ― 455

ヘリオスグランドライト

514

545

ウォーターシ
リーズ

554
ガーデン

ファニチャー
／プランター

スプレスタンド50トール
ハイジーン

― 全色 スプレスタンド50トールは継続して販売いたします。

ガーデンシンク スプレ ハイジーン ― 全色 ガーデンシンク スプレは継続して販売いたします。

517

プレーンフォーセット ハイジーン ―

組積材

全規格 コーラルホワイト

■廃番　令和8年4月1日（水）以降、在庫が無くなり次第販売終了　※出荷状況によっては、廃番予定日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー 商品名

ライムブラック、フェルスグレー、ラスティグレー、ラスティックブラウン、
ミックスブラウンは継続して販売いたします。

106

備考
総合

カタログ
2025

サザレ

―

83― ―

247

―

ソイルレンガ210 基本穴あきレンガ

123セルバストーンスリム

329

コルディアラックILS、LS
ステンレスサイン

全色

グラニスストーン/プレート 300角 テールグレー

326

―

パイルストーン乱型

規格・名称 色

ユニット
ウォール

コルディアラックILS
コルディアラックLS

全規格 全色 ―

ライティング

エコルトポールライト

EA 01015 12 アルマイトシルバー ―

エコルトウォールライト

EA 11030 012、052
EA 11031 012、052
EA 11016 012、052
EA 11020 012、052

全色

コルディアラックILS、LS
ガラスサイン

―

―

―

―

EA 01019 12 シルバー ―

エコルトポールライト専用台座 EA 01708 00 ― ― 437

437

438

エコルトウォールライト 3個セット

EB 11032 012、052
EB 11033 012、052
EB 11026 012、052
EB 11027 012、052

EA 11017 012、052
EA 11021 012、052

440

EA 01016 12 アルマイトシルバー

EA 01007 12、22、
52

442

エコルトウォールライト

―

―

―

サイン／
インターホン

カバー
マーナ 全規格 全色 ― 492

ウォーター
シリーズ

ネオキャスティスタンド

タイトレンガタイプ 全色 ― 530

ネオキャスティパン

張材

舗装材

セルバストーンプレート

―

シルバー
ゴールド

全規格

212
1200×600、900×300、600×300、600×150は継続して販売いたしま
す。

ブラウン、ベージュ、セピア、グレー、アンバー、オフブラックは継続して
販売いたします。

ピエンタ 278

赤城（あかぎ） ―

―

92全色 タンブル、ミニは継続して販売いたします。

中 部 ・ 近 畿 営 業 本 部 ＜中部エリア＞ ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

＜近畿エリア＞ ／ 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号 TEL 06-6914-0340 FAX 06-6914-0345

中 国 ・ 九 州 事 業 部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　［生産拠点］豊田・京都　  [ホームページアドレス]https://www.unison-net.com